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BAYRAM GELENEKLERİMİZ 

 اَخَوَيْكُمْ انَِّمَا المُْؤْمِنُونَ اخِْوَةٌ فَاصَْلحُِوا بَيْنَ 

 وَاتَّقُوا اللّٰهَ لعََلَّكُمْ تُرْحَمُونَ  

Muhterem Müslümanlar! 

Evveli rahmet, ortası mağfiret, sonu ise 

cehennem azabından kurtuluş olan Ramazan-ı 

Şerif’i idrak ederek bayram sabahına kavuştuk 

elhamdülillah. Bizleri, Ramazan Bayramı’na 

ulaştıran Yüce Rabbimize sonsuz şükürler olsun. 

İslâm’ın şeâiri olan bayramların kıymetini 

öğreten Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed 

Mustafa (s.a.v.)’e, ehl-i beytine ve ashabına salât 

ve selam olsun. Ramazan Bayramımız mübarek 

olsun. 

Değerli Mü’minler! 

Bugün bayramdır. Yüce Rabbimizin, 

hutbemin başında okuduğum ayet-i kerimede 

“Müminler ancak kardeştirler. Öyleyse 

kardeşlerinizin arasını düzeltin. Allah’a karşı 

gelmekten sakının ki size merhamet edilsin.” 

[1] emri gereğince yüreklerimizi ağırlaştıran 

dargınlıkları ve küskünlükleri bir kenara 

bıraktığımız; el ele, gönül gönüle verdiğimiz 

muhabbet günüdür. Sevgili Peygamberimiz 

(s.a.v.)’in, “Müminler, birbirini sevmede, 

birbirine merhamet ve şefkatte, tıpkı bir 

organı rahatsızlandığında diğer organları da 

bu acıyı paylaşan bir beden gibidir.” [2] hadisi 

gereğince birbirimize karşı şefkat ve merhamet 

gösterdiğimiz hoşgörü ve dayanışma günüdür. 

Aziz Müslümanlar! 

Bu mübarek bayram sabahının sevinç ve 

huzuru yüreklerimizi doldururken; maalesef, 

Gazze’de kardeşlerimiz, bayramın neşe ve 

coşkusundan çok uzaklar. Zalim siyonistler; 

kadın-erkek, çocuk-yaşlı demeden masum 

insanları katletmeye devam ediyorlar. 

Kardeşlerimize hiçbir şekilde hayat hakkı 

tanımıyorlar. Onların en temel ihtiyaçlarını dahi 

karşılamalarına, bir lokma ekmeğe, bir yudum 

suya ulaşmalarına engel oluyorlar. Şu husus asla 

unutulmamalıdır ki, zulüm ebedi değildir. 

Zalimler mutlaka mağlup olacaklardır. 

Kardeşlerimizin sevinç, huzur ve güven içinde 

bayram yapacağı günler gelecektir. Bize düşen, 

kardeşlerimize verdiğimiz maddi ve manevi her 

türlü desteğimizi devam ettirmektir. 

Bu bayram sabahında gönülden 

yapacağımız dualarımızın ve dilimizden dökülen 

âminlerimizin; ümmet bilincimizin ve din 

kardeşliğimizin güçlenmesine, Gazze’de akan 

kanın ve gözyaşının dinmesine vesile olmasını 

Yüce Rabbimden niyaz ediyorum. Bütün İslâm 

âleminin Ramazan Bayramı’nı tebrik ediyorum. 
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